Curitiba, 04 de abril de 2023.

Ad Referendum nº 14/2023/UFPR/R/JD

Processo nº 23075.002500/2023-11

Interessado: Departamento de Direito Privado

Considerando não termos reunião setorial prevista e também a  necessidade do
Departamento de Direito Privado, aprovo “Ad Referendum” do Conselho Setorial, o resultado final e a
contratação da primeira colocada, do Processo Seletivo para Professor Substituto na área de Direito
Internacional Privado, objeto do Edital nº 12/2023-PROGEPE, conforme segue:

1º lugar – Priscila Caneparo dos Anjos - média final: 8,61 (oito e sessenta e um)

2º lugar – Vivian Daniele Rocha Gabriel – média final: 8,38 (oito e trinta e oito)

3º lugar – Michele Alessandra Hastreiter – média final: 8,18 (oito e dezoito)

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por SERGIO SAID STAUT JUNIOR, DIRETOR(A) DO
SETOR DE CIENCIAS JURIDICAS - JD, em 04/04/2023, às 17:39, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 5455692 e o
código CRC 510F638B.

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0